射出成形機用ジャケット申込書

下記内容を御記入下さい。

	会社名又は個人名
	

	法人のみ部課名
	

	法人のみ個人名
	

	住所１
	

	住所２
	

	電話番号
	

	FAX番号
	

	支払方法
	御希望の支払方法を丸で囲んでください。　銀行振込　代金引換

	その他・御意見
	

	
	


	内径(A)
	幅(B)
	価格
	枚数
	
	内径(A)
	幅(B)
	価格
	枚数

	100φ
	50
	5,500
	
	
	180φ
	50
	7,800
	

	
	100
	9,200
	
	
	
	100
	13,000
	

	
	150
	13,000
	
	
	
	150
	17,500
	

	
	200
	17,000
	
	
	
	200
	22,000
	

	125φ
	50
	6,300
	
	
	200φ
	50
	8,500
	

	
	100
	10,100
	
	
	
	100
	14,000
	

	
	150
	14,000
	
	
	
	150
	18,800
	

	
	200
	18,000
	
	
	
	200
	24,500
	

	150φ
	50
	6,800
	
	
	230φ
	100
	15,500
	

	
	100
	11,100
	
	
	
	150
	21,000
	

	
	150
	15,800
	
	
	
	200
	25,900
	

	
	200
	19,000
	
	
	
	
	
	


税込み価格です。
お支払方法は銀行振込又は代金引換方法のみとなっています。
銀行振込の場合は基本料金の他に、送料(700円)が必要になります。(メールで御問合せ下さい。)
代金引換の場合は基本料金の他に、送料(700円)・代引手数料(600円)が必要になります。
何か御不明な点等ございましたら下記までご連絡下さい。
ＦＡＸ：０７３－４２２－８１０２
ＴＥＬ：０５０－３３７１－５６７８
御問合せ先メール　rumor1@runorsystem.com
＜＜＜販売元＞＞＞
株式会社HEAT-SCAN
〒640-8042
和歌山県和歌山市西ノ店３１－１０１
